Vorlage: klm.
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2 584

1447 Juni 3. Der Konvent von Kolozsrnonostor bezeugt, dassprovidi et circumspecti
viri Ladislaus Magnus et Blasius Carnifex... in ipsorum ac iudicis iuratorumque
civium et universorum hospitum dicti oppidi Desakna vorgesprochen haben und
bestatigt ihnen die Urkunde Karls I. Robert von 1310 1320 Nr. 323 mit der
Urkunde Andreas III . von 1291 Nr. 239 Ober die Freiheiten der Hospites von
Salzdorf.

Datum sabbato proximo ante festum beatissimae trinitatis, anno domini mille-
simo quadringentesimo quadragesimo septimo.

Orig. Perg. Arh .St. Chirj, Archly der Stadt Desch Nr. 35. Siegel war angehangi.

2 585

Hermannstadt 1447 Juni 5. Die Richter der Sieben Statile tragen allen Richtern,
Barmen und Geschworenen der Sieben und Zwei Stithle auf, die Klausenbzirger
und Kronstadter Kaufleute am ellenweisen Verkauf von Grautuch, Barchent und
Leinwand auf ihren Märkten zu hindern.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 117. Siegel, dreieckig mit ausgerundeten Langseiten,
2,7 : 2,8 cm, in weisses Vachs orne aufgedrticM. Im Siegelbild Wappenschild mit
drei untereinander verbundenen herrformigen Blättern (Seeblattern?). Unischrift in
gotischer Alajuskel: +S. IVDICH D<E
Druck: Jakab, Okleveltár 1, 182 Nr. 106.
Regest: Archiv 38, 1912, 546 Nr. 7.

Nos iudices iuratique seniores septem sedium Saxonicalium partium Trans-.
siluanarum vobis circumspectis iudicibus, villicis et senioribus septem et dua-
rum sedium Saxonicalium partium praemissarum amicitiam paratam cum ho-
nore. Constat nonnullis ex vobis, qualiter certis et rationabilibus ex causis
super eo tractaverimus, ut nullus inhabitatorum seu mercatorum de Coluswar
ac civitate et districtu Brassouiensi pannos griseos, barchanum et telam ulnatim
incidere resque ponderari solitas cum pondere minori vendere vinumque et mel
urnatim emere in medio septem et duarum sedium praescriptarum2 debeat
quousque quid superinde fuerit faciendum finaliter concludatur. Ea propter
vestras praesentibus perattente exhortamur amicitias, quatenus dum et quando
annotati inhabitatores de Coluswar et Brassouia ad vestras nundinas, fora seu
vestri in medium pervenerint eosdem eorum pannos griseos, barchanos, telas seu
alias res mensurari solitas ulnatim incidere resque ponderari consuetas cum
minori pondere vend ition i exponere seu vinum aut mel urnatim em ere permittere
seu permitti facere ne velitis. Praesentes denique post earundem lecturam sem-
per restituendae exhibenti. Datum Cybinii in nostra genera li iudiciaria congre-
gatione in crastino festi sanctae et individuae Trinitatis, anno domini millesimo
CCCCOXLm° septimo.